Landkreismeisterschaft 2012 Schiiler Mannschaftsergebnisse
1. Frohsinn-Schiitzen Hadersbach 541
Kerscher Klaus 176
Zellmer Renate 189
Drexler Tamara 176
2. Sportschiitzen Atting 525
Schwanzer Vanessa 173
Nedoschill Julia 176
Berger Maxi 176
3. Edelweil Feldkirchen 471
Kerscher Simone 149
Aiwanger Sabrina 153
Maier Christoph 169
4, Edelweil Perkam 442
Zellmer Jana 167
Schramm Niklas 136
Schmidt Sebastian 139
5. Waldeslust Kirchroth 419
Unger Alexander 166
Landgraf Manuel 110
Haslbeck Tobias 143
6. Donauschiitzen Reibersdorf 417
Eichinger Lucas 137
Neumeier Simon 149
Nieberle Maximilian 131
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Landkreismeisterschaft 2012 Jugend Mannschaftsergebnisse

1. Edelweil Feldkirchen 1110
Figge Elias 365
Kohlbeck Verena 376
Maier Lena 369

2. Sportschiitzen Atting 1 , 1104
Stadler Theresa 377
Prommersberger Lena 363
Steinbeifler Ramona 364

3. Sportschiitzen Atting 2 1102
Stegbauer Kerstin 368
Hebauer Thomas 370
Jerchel Thomas 364

4. Sportschiitzen Atting 3 1094
Voskort Sarah 371
Obermaier Nadine 356
Huber Tobias 367

5. Frohsinn-Schiitzen Hadersbach 1 1064
Kerscher Ludwig 350
Drexler Chiara 348
Biend| Sarah 366

6. Sportschiitzen Atting 4 1061 266
Ruber Simon 370
Meier Maxi 344
Schwanzer Dominik 347
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Landkreismeisterschaft

10.

11.

Bogener Sportschiitzen 1

Schneider
Kreuz
Gumerov

Arthur
Robert
Julia

Frohsinn-Schiitzen Hadersbach 2

Zellmer
Ertl
Braunroth

Daniel
Stefan
Simon

Bogener Sportschiitzen 2

Weber
Knoll
Brandmair

Waldeslust

Zacherl
Ebenbeck
Giebisch

Perlbachtaler

Scherm

Hogerl
Hanner

Felix
Simon
Kevin

Kirchroth

Andrea
Laura
Matthias

Oberzeitldorn
Tamara

Philipp
Bianca
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Landkreismeisterschaft 2012 Schiiler einzel mannl.
1.Serie 2.Serie Gesamt

1 Berger Maxi Sportschiitzen Atting 86 90 176
2 Kerscher Klaus Frohsinn Hadersbach 90 86 176
3 Maier Christoph  Edelweil Feldkirchen 81 88 169
4  Selmer Florian Enzian Niederlindhart 77 89 166
5 Unger Alexander Waldeslust Kirchroth 88 78 166
6  Wiesmiiller Michael Sportschiitzen Atting 88 74 162
7  Drexler Darius Frohsinn Hadersbach 71 78 149
8 Neumeier Simon Donauschiitzen Reibersdorf 75 74 149
9 Haslbeck Tobias Waldeslust Kirchroth 75 68 143
10 Schmidt Sebastian  Edelwei Perkam 64 75 139
11 Eichinger Lucas Donauschiitzen Reibersdorf 73 64 137
12 Schramm Niklas Edelweill Perkam 69 67 136
13 Nieberle Maximilian Donauschitzen Reibersdorf 65 66 131
14 lorbert Mario EdelweiR Ascha 53 63 116
15 Landgraf Manuel Waldeslust Kirchroth 62 48 110
16 StraBmeier Markus Perlbachtaler Oberzeitidorn 55 53 108
Landkreismeisterschaft 2012 Schiiler einzel weibl.

1.Serie 2.Serie Gesamt
1 Zellmer Renate Frohsinn Hadersbach 95 94 189
2 Kiefl Tamara Sportschiitzen Atting 93 91 184
3 Drexler Tamara Frohsinn Hadersbach 86 90 176
4  Kammermeier Steffi Enzian Niederlindhart 87 89 176
5 Nedoschill Julia Sportschiitzen Atting 89 87 176
6 Schwanzer Vanessa Sportschiitzen Atting 85 88 173
7  Zellmer Jana Edelweild Perkam 85 82 167
8 Aiwanger Sabrina EdelweiR Feldkirchen 74 79 153
9 Kerscher Simone Edelweil Feldkirchen 78 71 149
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Landkreismeisterschaft
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Hebauer
Ruber
Kolbinger
Huber
Figge
Jerchel
Grundler
Schneider
Brandmair
Schwanzer
Meier
Weber
Hogerl
Langer
Hiergeist
Kiefl
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Stadier
lturralde
Voskort
Stegbauer
Kohlbeck
Biendl
Prommersberger
Obermaier
Drexler
Scherm
Hanner

2012

Thomas
Simon
Denis
Tobias
Elias
Thomas
Franz
Arthur
Kevin
Dominik
Maxi
Felix
Philipp
Lukas
Daniel
Maxi

2012

Theresa
Sophie
Sarah
Kerstin
Ramona
Sarah
Lena
Nadine
Chiara
Tamara
Bianca

Jugend A ménnl.

Sportschiitzen Atting
Sportschiitzen Atting
Enzian Niederlindhart
Sportschiitzen Atting
EdelweiB Feldkirchen
Sportschiitzen Atting
Vorwaldschiitzen Steinach
Bogener Sportschiitzen
Bogener Sportschiitzen
Sportschiitzen Atting
Sportschiitzen Atting
Bogener Sportschiitzen
Perlbachtaler Oberzeitldorn
Frohsinn Hadersbach
Perlbachtaler Oberzeitidorn
Sportschiitzen Atting

Jugend A weibl.

Sportschiitzen Atting
Winithschiitzen Windberg
Sportschiitzen Atting
Sportschiitzen Atting
Edelweild Feldkirchen
Frohsinn Hadersbach
Sportschiitzen Atting
Sportschiitzen Atting
Frohsinn Hadersbach
Peribachtaler Oberzeitldorn
Perlbachtaler Oberzeitldorn
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Landkreismeisterschaft 2012
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Zellmer
Kreuz
Kerscher
Lorbert
Giebisch
Ertl
Mayer
Braunroth
Knoll
Stocker

Daniel
Robert
Ludwig
Christian
Matthias
Stefan
Manuel
Simon
Simon
Florian
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Kohlbeck
Maier
Steinbeifler
Mahlbauer
Gumerov
Zacherl
Ebenbeck

Verena
Lena
Ramona
Anna - Lena
Julia
Andrea
Laura

Jugend B mannl.

einzel

1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt

Frohsinn Hadersbach
Bogener Sportschiitzen
Frohsinn Hadersbach
Edelwei Ascha
Waldeslust Kirchroth
Frohsinn Hadersbach
Edelweil Ascha
Frohsinn Hadersbach
Bogener Sportschiitzen
Frohsinn Hadersbach

Jugend B weibl.
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77
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1.Serie 2.Serie 3.Serie 4.Serie Gesamt

EdelweiB Feldkirchen
EdelweiB Feldkirchen
Sportschiitzen Atting
Vorwaldschiitzen Steinach
Bogener Sportschiitzen
Waldeslust Kirchroth
Waldeslust Kirchroth
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Kerscher
Selmer
Berger
Nieberle
Drexler
Neumeier
Schramm
Unger
Maier
Wiesmiiller
Schmidt
Eichinger
Landgraf
Stralmeier
Haslbeck
Lorbert

Klaus
Florian
Maxi
Maximilian
Darius
Simon
Niklas
Alexander
Christoph
Michael
Sebastian
Lucas
Manuel
Markus
Tobias
Mario
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Schwanzer
Zellmer
Kammermeier
Nedoschill
Kiefl

Zellmer
Kerscher
Drexler
Aiwanger

Vanessa
Jana
Steffi
Julia
Tamara
Renate
Simone
Tamara
Sabrina

Sonderpreis Schiller mannl.

Frohsinn Hadersbach
Enzian Niederlindhart
Sportschiitzen Atting
Donauschiitzen Reibersdorf
Frohsinn Hadersbach
Donauschiitzen Reibersdorf
Edelweil Perkam
Waldeslust Kirchroth
Edelweifl Feldkirchen
Sportschiitzen Atting
Edelweild Perkam
Donauschiitzen Reibersdorf
Waldeslust Kirchroth
Perlbachtaler Oberzeitldorn
Waldeslust Kirchroth
Edelweill Ascha

Sonderpreis Schiiler weibl.

Sportschiitzen Atting
Edelweill Perkam

Enzian Niederlindhart
Sportschiitzen Atting
Sportschiitzen Atting
Frohsinn Hadersbach
Edelweild Feldkirchen
Frohsinn Hadersbach
Edelweil} Feldkirchen
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Teiler

62
73
86
92
130
109
154
160
166
167
174
233
257
259
220
260

Teiler

49

54

110
115
134
137
145
149
302
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Brandmair
Langer
Ruber
Huber
Hebauer
Kolbinger
Jerchel
Weber
Kiefl
Grundler
Figge
Schneider
Meier
Hoger!
Hiergeist
Schwanzer

2012 Sonderpreis Jugend A ménnl.

Kevin Bogener Sportschiitzen
Lukas Frohsinn Hadersbach
Simon Sportschiitzen Atting
Tobias Sportschiitzen Atting
Thomas Sportschitzen Atting

Denis Enzian Niederlindhart
Thomas Sportschiitzen Atting

Felix Bogener Sportschitzen
Maxi Sportschiitzen Atting

Franz Vorwaldschiitzen Steinach
Elias EdelweiR Feldkirchen
Arthur Bogener Sportschiitzen
Maxi Sportschiitzen Atting
Philipp Perlbachtaler Oberzeitldorn
Daniel Perlbachtaler Oberzeitldorn
Dominik Sportschiitzen Atting

Landkreismeisterschaft 2012 Sonderpreis Jugend A weibl.
Stegbauer Kerstin Sportschiitzen Atting
Hanner Bianca Perlbachtaler Oberzeitldorn
Voskort Sarah Sportschiitzen Atting
Prommersberger Lena Sportschiitzen Atting
Itturalde Sophie Winithschiitzen Windberg
Scherm Tamara Perlbachtaler Oberzeitldorn
Kohibeck Ramona Edelweif Feldkirchen
Obermaier Nadine Sportschiitzen Atting
Drexler Chiara Frohsinn Hadersbach
Stadler Theresa Sportschiitzen Atting
Biend| Sarah Frohsinn Hadersbach
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Teiler

11
20
25
42
44
44
46
46
46
59
61
66
79
115
114
144

Teiler

16
39
42
53
73
74
86
89
101
115
117

50
96
55
73
159



Landkreismeisterschaft 2012 Sonderpreis Jugend B minnl.

Teiler
1 Giebisch Matthias Waldeslust Kirchroth 21
2 Braunroth Simon Frohsinn Hadersbach 42
3  Kreuz Robert Bogener Sportschiitzen 60
4  Kerscher Ludwig Frohsinn Hadersbach 80
5 Ertl Stefan Frohsinn Hadersbach 88
6 Lorbert Christian Edelweifl Ascha 98
7 Zellmer Daniel Frohsinn Hadersbach 108
8 Stocker Florian Frohsinn Hadersbach Lupi 137
9 Mayer Manuel Edelwei Ascha Lupi 153
10 Knoll Simon Bogener Sportschiitzen 207

Landkreismeisterschaft 2012 Sonderpreis Jugend B weibl.

Teiler
1  Kohibeck Verena EdelweiR Feldkirchen 7
2 Zacherl Andrea Waldeslust Kirchroth 28
3 Ebenbeck Laura Waldeslust Kirchroth 51
4  Steinbeifler Ramona Sportschiitzen Atting 59
5 Maier Lena EdelweiR Feldkirchen 72
6 Miihlbauer Anna - Lena Vorwaldschiitzen Steinach 73
7  Gumerov Julia Bogener Sportschiitzen 107
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Landkreismeisterschaft 2012 Mannschafts - Wanderpokal

v Teiler

1. Waldeslust Kirchroth Jugend 100
Zacherl Andrea 28
Ebenbeck Laura 51
Giebisch Matthias 21

2. Edelweil’ Feldkirchen Jugend 140
Figge Elias 61
Kohlbeck Verena 7
Maier Lena 72

3. Sportschiitzen Atting 2 Jugend 197
Stegbauer Kerstin 92
Hebauer Thomas X 50
Jerchel Thomas 55

4, Sportschiitzen Atting 3 Jugend 197
Voskort Sarah 42
Obermaier Nadine 89
Huber Tobias 66

5. Sportschiitzen Atting 1 Jugend 227
Stadler Theresa 115
Prommersberger Lena 53
Steinbeiler Ramona 59

6. Bogener Sportschiitzen 1 Jugend 233
Schneider Arthur 66
Kreuz Robert 60
Gumerov Julia . 107
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12,

2012

Frohsinn-Schiitzen Hadersbach 2

Zellmer Daniel
Ertl Stefan
Braunroth Simon

Sportschiitzen Atting

Schwanzer Vanessa
Nedoschill Julia
Berger Maxi

Perlbachtaler Oberzeitldorn

Scherm Tamara
Hogerl Philipp
Hanner Bianca

Sportschiitzen Atting 4

Ruber Simon
Meier Maxi
Schwanzer Dominik

Frohsinn-Schiitzen Hadersbach

Kerscher Klaus
Zellmer Renate
Drexler Tamara

Bogener Sportschiitzen 2

Weber Felix
Knoll Simon
Brandmair Kevin

Mannschafts - Wanderpokal
Teiler
Jugend 238

108
88
42

Schiiler 250
49
115
86
Jugend 258
104
115
39
Jugend 273
25
104
144
Schiiler 348
62
137
149
Jugend 367
73

283
11
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13.

13.

14.

15.

16.

Edelweil

Zellmer
Schramm
Schmidt

Perkam

Jana
Niklas
Sebastian

Frohsinn-Schiitzen Hadersbach 1

Kerscher
Drexler
Biend|

Ludwig
Chiara
Sarah

Donauschiitzen Reibersdorf

Eichinger
Neumeier
Nieberle

EdelweiR

Kerscher
Aiwanger
Maier

Waldeslust

Unger
Haslbeck
Landgraf

Lucas
Simon
Maximilian

Feldkirchen

Simone
Sabrina
Christoph

Kirchroth

Alexander
Tobias
Manuel
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Mannschafts - Wanderpokal
Teiler

Schiiler

Jugend

Schiiler

Schiler

Schiiler

382

54
154
174

446

146
139
161

434

233
109
92

613

145
302
166

637

160
220
257




